Secretaria Municipal de Assistência Social
 Rua Francisco Franco, 133

 CEP 08710-590 • Mogi das Cruzes – SP – Brasil
 Telefone (55 11) 4798-6920

www.mogidascruzes.sp.gov.br

gc

AUDIÊNCIA PÚBLICA

- Edital de Chamamento Público nº 06/2022, para a Execução de 4 (quatro)

núcleos de Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para a Pessoa

Idosa, com meta de 30 vagas por núcleo

A Secretaria Municipal de Assistência Social convida a todos interessados em

participar de Audiência Pública, cujo objeto é a celebração de parceria entre o Poder

Público e a Organização da Sociedade Civil (OSC) interessada em executar o

serviço discriminado no edital de chamamento público de números 06 de 2022.

Na ocasião serão apresentados: o modelo oficial de Edital de Chamamento

Público, com base na lei nº 13.019/2014, do Marco Regulatório das Organizações

da Sociedade Civil, a descrição do serviço, objeto deste Edital, os quesitos

necessários para habilitação no processo de seleção e o manual da construção do

plano de trabalho.

Para tanto, sugere-se a leitura prévia dos editais em comento por parte dos

interessados, para que seja aberto o diálogo e possam ser esclarecidas possíveis

dúvidas.

Data: 10 de maio de 2022

Horário: 13h30

Local: Prédio II da Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes, Auditório Professor Ralf

de Oliveira Campos.

Endereço: Rua Francisco Franco, 133, Centro, Mogi das Cruzes, São Paulo.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE SELEÇÃO